

DIV. I - RIP. VII - SETT. I

**2.1) VARIAZIONE DEL CONTRIBUTO D'ISCRIZIONE DALL'A.A.
2011/12 AL CORSO DI PERFEZIONAMENTO IN "ORTODONZIA"**

.....OMISSIS.....

DELIBERA

di approvare l'aumento del contributo di iscrizione, dall'anno accademico 2011/2012, al Corso di perfezionamento in Ortodonzia, da € 1.000,00 a € 3.000,00.

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL RETTORE